

## NOTAT

Til: Landsstyret  
Fra: Arbeidsutalget  
Dato: 14.09.2017

### Oversendt forslag nr 69 fra landsmøtet

Landsstyret må ta stilling til hva vi skal gjøre med forslag 69 fra NJ Student som ble oversendt fra NJs landsmøte:

«(NJ skal) jobbe for en nærhet mellom bransjen og journalistutdanningene.»

Oversendte forslag fra landsmøtet er ikke en del av den vedtatte tiltaksplanen, og det er derfor ikke gitt at landsstyret skal vedta konkrete tiltak til et slikt forslag, men forslaget skal legges frem til diskusjon i landsstyret. En av begrunnelsene for at forslaget ble oversendt og ikke vedtatt var at landsmøtet var en diskusjon om det var riktig å vedta det foreslåtte punktet som et konkret tiltak for denne perioden, og det var et behov for å se forslaget i sammenheng med arbeidet NJ allerede gjør opp mot utdanningsinstitusjonene.

I forrige periode tok NJ initiativ til et heldagsmøte med alle lederne for journalistutdanningene. Til møtet gjorde NJ og Norsk Redaktørforening en undersøkelse i bransjen om hvordan bransjen opplever utdanningene. Undersøkelsene viste at det er behov for tettere kontakt mellom redaksjonene og utdanningsstedene og at redaktørene opplever studentene som kommer ut av utdanningene som ikke tilstrekkelig rustet for jobben de skal utføre som journalist.

Det er viktig for NJ å være tett på utdanningsstedene slik at vi kan bidra til at studentene som skal inn i vårt yrke er best mulig rustet til å møte den faktiske hverdagen i redaksjonene. Et slikt arbeid har vist seg å være tidkrevende og evt. møter med utdanningsstedene bør holdes i forbindelse med revidering av utdanningsplanene. Til slike møter er det nyttig å kunne presentere konkrete tilbakemeldinger fra studentene, men da trenger NJ mer kunnskap om hva studentene mener om utdanningsstedene og hvordan det har vært å gå inn i bransjen etter endt utdanning.

#### Forslag til vedtak:

- **NJ Student sender ut en årlig undersøkelse til studenter eller bransjen som tar imot praktikanter fra journalistutdanninger. Undersøkelsen koordineres med NJ stab.**
- **Basert på undersøkelsen tar NJ, i løpet av perioden, initiativ til møte med representanter fra utdanningene og fra ulike mediehus.**
- **Tiltaket har et budsjett på inntil 50 000,-**